



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000137/20 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	LUMINARIA DE LED 120W LUZ BRANCA - BIVOLT	1.500	UN	1.580,00	2.370.000,00
	Luminária de led 120W luz branca - Bivolt Automática com base para relé acoplada e braço galvanizado à fogo de 3 metros curvo 48mm com si				
2	LUMINARIA DE LED 150W LUZ BRANCA - BIVOLT	1.500	UN	1.635,00	2.452.500,00
	Luminária de led 150W luz branca - Bivolt Automática com base para relé acoplada e braço galvanizado à fogo de 3 metros curvo 48mm com si				
3	MÃO DE OBRA DE DESINSTALAÇÃO E INSTALAÇÃO DE LUMINÁRI	3.000	SV	369,00	1.107.000,00
	Serviço de mão de obra para desinstalação e instalação de luminárias em poste de energia elétrica.				
	Total ->			3.584,00	5.929.500,00